

# NYHETSREV FRÅN EFO, Vasa Campus

••• Nr 3, april 2023 •••

## Hej på dig, bästa Efo-vän!

Tack för att du prenumererar på våra elektroniska nyhetsbrev! Alla våra vänner och följare är viktiga för oss! Tack för allt ekonomiskt stöd och tack för att ni kommer ihåg Efo i era böner!

### Just nu

De långa kurserna på Efo är inne på slutspurten, med bara några veckor kvar av skolåret. Våra heltidsstudenter har jobbat bra och lärt sig massor. För tillfället är den ena svenskgruppen ute på en praktikperiod på två veckor, där de får använda sina svenskakunskaper i arbetslivet. De läropliktiga på Linje X har sökt nya studieplatser till hösten och några ska ännu försöka höja sina grundskolvitsord i finska innan terminen är slut. Vårterminen avslutas onsdagen den 31 maj. Vi tillönskar alla våra studenter lycka och välsignelse inför nästa steg i livet. Tack för att vi har fått lära känna er!

Samtidigt som ett läsår håller på att avslutas är planeringen av nästa i full gång. Sökande till både Linje S och Linje X intervjuas som bäst och läroplaner och andra styrdokument uppdateras på löpande band.

Vi som jobbar här tycker alla att vårterminen har gått jättesnabbt, men vi har ändå hunnit med mycket. Många evenemang och kurser har ordnats och många nya människor har besökt Evangeliska Centret (EC) under de senaste månaderna. Bibelhelgen Med evigheten i sikte, en körworkshop och konsert med Pekka Simojoki, Elevförbundsfesten och ett påskläger för ungdomar är exempel på större evenemang som ordnats. Vi har även ordnat en del mindre egna kortkurser. SLEF:s verksamhet i huset har också varit livlig och även utomstående aktörer har hyrt utrymme i EC för sina egna evenemang. På EC Hostel har beläggningen varit fortsatt god. Det är precis som det ska vara när huset sjuder av liv och rörelse och människor i alla åldrar från världens alla hörn kommer, träffas och går vidare.

Vid Elevförbundets årsmöte 26.3 gjordes några stadgeändringar. Den största och mest synliga ändringen var att Elevförbundet fick nytt namn: Evangeliska folkhögskolans vänförening Efo-vännerna rf (i dagligt tal "Efo-vännerna").

### På gång den närmaste framtiden

På fastighetssidan fortsätter planeringen av inkvarteringsutrymmenas wc/badrum. Projektet "KompetensBoost – Turism och restaurang" fortsätter i samarbete med fyra andra utbildningsanordnare i Svenskfinland. Ett nyhet som vi fått finansiering för är projektet "Grundläggande färdigheter" som startar hösten -23. Det består av några terminslånga kurshelheter och handlar om språkutbildning för invandrare som passerat integrationstiden.

I början av juni (5–9.6) ordnas ett dagläger för barn. Anmälningstiden pågår till 17.5. Samtidigt startar också årets skribaläger som i år har ett rekordstort deltagarantal, hela 32 konfirmander! Konfirmationen sker lördag 17.6 i Trefaldighetskyrkan i Vasa.

På EC Hostel förbereder man sig för högsäsongen och extra personal har anställts för sommarmånaderna. Kom ihåg att du som prenumererar på vårt nyhetsbrev får 15 % rabatt på övernattningar på hostellet om du anger rabattkoden "NYHETSREV" när du bokar rum direkt via echostel.fi!

Höstens evenemang och kurser är under planering men vi vill redan nu puffa för Efos "Öppet hus" med musikcafé och annat trevligt program, fredag 6.10, och apologetikhelgen Alltid Redo! 7–8.10.

Följ oss på sociala medier (Instagram, Facebook) för att se vad mera som är på gång och följ med utbudet och få mera detaljerad info på vår webbplats: [www.efo.fi](http://www.efo.fi). Där hittar du också veckans meny i EC Café. Dagens lunch kostar 11 € (pensionärer 9,50 €) och serveras under skoldagar mellan kl 12 och 13.

**Tack för att du har läst så här långt!** Välkommen att hälsa på oss i Vasa och ta del av våra tjänster här. Vi önskar dig en skön och välsignad vår och sommar! Nästa nummer av det elektroniska nyhetsbrevet kommer i september. Medlemmarna i garantiföreningen kommer att få länk till föreningens verksamhetsberättelse i maj och en sammanfattning av läsåret 22–23 per post i augusti.

Herren med er alla! Varma hälsningar, personalen på Efo



Evangeliska folkhögskolan i  
Svenskfinland, Vasa Campus  
Korsholmsesplanaden 2 B  
65100 VASA, Finland

[efo.fi](http://efo.fi)  
[info@efo.fi](mailto:info@efo.fi)  
010 327 1610

Ge en gåva till Efo, referensnummer 15008:  
FI34 4958 0010 1101 40  
FI08 4970 1020 8013 26  
MobilePay: 29236

Tillståndsnummer: Finland utom Åland: RA/2021/642, beviljat 18.05.2021 för tiden 01.08.2021 tillsvidare.